
COMUNE DI GUALDO
Provincia di Macerata

Viale Vittorio Veneto, 4 – 62020 Gualdo (MC) – Tel. 0733-668122 – Fax 0733-668427
E-mail: info@comune.gualdo.mc.it  - P.IVA 00287090435 – C.F. 83002290431

ORIGINALE

Registro Generale n. 1

DECRETI DEL SINDACO

N. 1 DEL 24-02-2020

Oggetto: NOMINA DIPENDENTE COMUNALE A.G. SARA TIBURZI MESSO
NOTIFICATORE

VISTO l'art.50, comma 10 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267;

VISTA la circolare del Ministero dell'Interno - Direzione Centrale delle Autonomie
Locali, prot.98/1 in data 7 febbraio 1992;

VISTO lo Statuto Comunale;

RILEVATO che le norme che regolano il rapporto di lavoro del personale, così come
previsto dall'art.52 del Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, si ispirano a principi
di flessibilità nell'esplicazione delle mansioni di ogni qualifica;

CONSIDERATO che, in particolare, si è affermato il principio che, nelle mansioni
della qualifica di appartenenza, rientra comunque lo svolgimento di compiti
complementari e strumentali al perseguimento degli obiettivi;

ATTESO che questo Ente può provvedere alla notifica degli atti avvalendosi di
proprio personale appartenente alle Categorie B3 e C1;

RITENUTO, pertanto, dover nominare Messo notificatore la Sig.ra Tiburzi Sara –
Istruttore di Vigilanza  - Categoria giuridica C1, dipendente a tempo determinato
avente i requisiti necessari in base alla normativa vigente per adempiere a tale
compito;

NOMINA



La Sig.ra Tiburzi Sara,  nata a Matelica (MC) il 26/03/1974 e residente a Sarnano in via
A. De Gasperi n. 50/A, dipendente del comune di Gualdo con la qualifica di
Istruttore di Vigilanza  - Categoria giuridica C1,  MESSO NOTIFICATORE DEL
COMUNE DI GUALDO (MC)

DISPONE

- che la Sig.ra Tiburzi Sara sia ritenuta, per la peculiarità dell'ufficio, responsabile di
ogni procedimento connesso alla notifica di qualsiasi atto da effettuarsi nell'ambito
territoriale del Comune che  le venga a tal fine trasmesso dall'ufficio protocollo;
- che venga data comunicazione di questo all'interessato tramite consegna diretta;
- che il presente atto abbia effetto dalla data di ricevimento e fino a revoca.

IL SINDACO
Giovanni Zavaglini

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.1 del 24-02-2020 COMUNE DI GUALDO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 02-03-2020 al 17-03-2020
Lì  02-03-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI DR. MARISA

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.1 del 24-02-2020 COMUNE DI GUALDO

Pag. 3


